

## **Systemslab ApS**

Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 25716027

## **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 19. december 2023

---

Andre Detlef Elefterios  
Wagener  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Systemslab ApS  
Slotsmarken 18, 2.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25716027

**Direktion**

Andre Detlef Elefterios Wagener

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre markedsføringsaktiviteter på internettet og enhver i forbindelse dermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -959.259 mod DKK -619.456 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.259.010.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og forventer reetablering heraf i kommende regnskabsår via egen indtjening.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.122.044</b>	<b>-699.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-42.857	-42.857
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.164.901</b>	<b>-742.252</b>
Finansielle indtægter	2	14.092	0
Finansielle omkostninger	3	-79.010	-51.923
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.229.819</b>	<b>-794.175</b>
Skat af årets resultat	4	270.560	174.719
<b>Årets resultat</b>		<b>-959.259</b>	<b>-619.456</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-959.259	-619.456
Årets resultat	<b>-959.259</b>	<b>-619.456</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		171.429	214.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>171.429</b>	<b>214.286</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>171.429</b>	<b>214.286</b>
Andre tilgodehavender		90.331	136.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	153.746	200.145
Udskudte skatteaktiver	4	354.543	237.729
Periodeafgrænsningsposter		501.678	152.821
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.100.298</b>	<b>727.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>407.953</b>	<b>851.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.508.251</b>	<b>1.578.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.679.680</b>	<b>1.793.209</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-2.384.010	-1.424.751
<b>Egenkapital</b>		<b>-2.259.010</b>	<b>-1.299.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.160	107.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.535.815	2.657.579
Periodeafgrænsningsposter		1.207.715	327.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.938.690</b>	<b>3.092.960</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.938.690</b>	<b>3.092.960</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.679.680</b>	<b>1.793.209</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	-805.295	-680.295
Overført via resultatdisponeringen		-619.456	-619.456
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.424.751</b>	<b>-1.299.751</b>
Overført via resultatdisponeringen		-959.259	-959.259
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.384.010</b>	<b>-2.259.010</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	42.857	42.857
<b>I alt</b>	<b><u>42.857</u></b>	<b><u>42.857</u></b>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	14.092	0
<b>I alt</b>	<b><u>14.092</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	79.010	42.324
Øvrige finansielle omkostninger	0	9.599
<b>I alt</b>	<b><u>79.010</u></b>	<b><u>51.923</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-200.145	-237.729		
Betalt vedrørende tidligere år	200.145			
Skat af årets resultat	-153.746	-116.814	-270.560	-174.719
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>-153.746</u></b>	<b><u>-354.543</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-270.560</u></b>	<b><u>-174.719</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-153.746	-354.543		
<b>I alt</b>	<b><u>-153.746</u></b>	<b><u>-354.543</u></b>		



## Noter, fortsat

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Erhvervede lignende rettigheder</i>		
	DKK	I alt DKK	2021/22 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	300.000	300.000	300.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-85.714	-85.714	-42.857
Årets afskrivninger	-42.857	-42.857	-42.857
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-128.571</b>	<b>-128.571</b>	<b>-85.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>171.429</b>	<b>171.429</b>	<b>214.286</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Systemslab ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andre Detlef Elefterios Wagener

Direktør

Serienummer: 7f14f71c-7533-4c32-aba4-21d8a85964d9

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-12-19 21:31:39 UTC



## Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-20 06:23:57 UTC



## Andre Detlef Elefterios Wagener

Dirigent

Serienummer: 7f14f71c-7533-4c32-aba4-21d8a85964d9

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-12-20 07:18:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8KT6Z-EUWKF-PPMZV-EI6IO-KYE7W-P4X8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**